۱۳ تن اعضای تحریریه کیهان
س ۶۲ روز اعتصاب اهریمن
کن امروز هشتمین روز
اعتصابی را که توطئه مرکب
شیستی به آنها تحمیل کرده،
تاز می کنند

شنبه
۱
خرداد ۱۳۵۸
۲۵ جمادی الاخر ۱۳۹۹
۱۹۷۹ م ۲۲

پیغام امروز

شماره ۶۲ دوره جدید سال هفتم شماره ۱۰ سال

اقدامات افشاگرانه دولت در برابر یورش امریکا

واکنش شدید دولت موقت انقلاب، در برابر قطعنامه
سنای امریکا، یک بار دیگر نشان داده که این دولت، مولود
انقلاب شاه امپریالیستی مردم ایران است.